
UCHWAŁA Nr XXIII.298.2016
RADY GMINY USTKA

z dnia 25 listopada 2016 roku

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Rowy
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, ze zm. Dz. U. z 2016 r., poz. 1579)
Rada Gminy Ustka

uchwala, co następuje:

§1. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 3/10, 4/10, położonej
w miejscowości Rowy, nadaje się nazwę „ul. Błękitna”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem niebieskim.

§2. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 8/29, 8/2, położonej
w miejscowości Rowy, nadaje się nazwę „ul. Marynarska”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem czerwonym.

§3. 
1. Drodze gminnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 860, położonej
w miejscowości Rowy, nadaje się nazwę „ul. Wypoczynkowa”.
2. Lokalizację w/w ulicy zaznaczono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały 
kolorem zielonym.

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: 813419C7-6B80-4A23-B661-1265F833C593. Uchwalony Strona 1



ROWY
ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY NR XXIII.298.2016
RADY GMINY USTKA Z DNIA 25 LISTOPADA 2016 ROKU

Błękitna

Błękitna

Marynarska

W
yp

o
cz

yn
ko

w
a

W
cz

as
ow

aPiaskowa

Id: 813419C7-6B80-4A23-B661-1265F833C593. Uchwalony Strona 2




